
Parfém do interiérů určený pro všechny textilie a povrchy
Mademoiselle
Parfémovaný sprej určený k osvěžení interiérů, vhodný pro všechny druhy látek (záclony, ložní prádlo, matrace,
pohovky, koberce, kabáty, rohožky), kliky, pracovní desky, nábytek, hračky a další tvrdé povrchy. Ideální také do
interiéru automobilu.
Vlastnosti produktu:
Vysoká koncentrace vůně
Dlouhotrvající vonný efekt
Nezanechává skvrny
Pohodlná a snadná aplikace

Návod k použití:
Pro uvolnění vůně stiskněte rozprašovač. Při aplikaci doporučujeme dodržet minimální vzdálenost 10–15 cm od
povrchu.

Obsahuje:
4-tert-butylcyklohexyl-acetát
3-fenyl-2-hexylpropenal
Reaktivní směs 1-(2,3,8,8-tetramethyl-1,2,3,4,5,6,7,8-okta-hydro-2-naftylo)ethan-1-on a 1-(2,3,8,8-tetramethyl-
1,2,3,4,6,7,8,8a-okta-hydro-2-naftylo)ethan-1-on a 1-(2,3,8,8-tetramethyl-1,2,3,5,6,7,8,8a-okta-hydro-2-naftylo)ethan-1-
on, (R)-1-methyl-4-(1-methylethenyl)cyklohexen, Benzyl-2-hydroxybenzoát, Hexyl-2-hydroxybenzoát, Linalol
Může vyvolat alergickou reakci.

Varování:
Velmi hořlavá kapalina a páry.
Způsobuje vážné podráždění očí.
Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
Bezpečnostní doporučení:
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Skladujte mimo dosah zdrojů tepla, horkých povrchů, jisker, otevřeného ohně a jiných zdrojů zapálení.
Nekuřte.
Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Opatrně vyplachujte vodou po několik minut. Pokud máte kontaktní čočky a lze je snadno
vyjmout, vyjměte je. Pokračujte ve vyplachování. Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte lékařskou pomoc.
Obsah/nádobu zlikvidujte v souladu s platnými předpisy.

Výrobce:
AlfaPureo s.r.o., Továrenská 314, 956 18 Bošany, Slovensko, +421 2/20924949
Datum výroby a číslo šarže: Uvedeno na obalu
Nebezpečí! UFI: M8XA-P6YA-H00Y-TD6M
200 ml, 24M
www.alfapureo.sk
info@alfapureo.sk

www.alfapureo.sk info@alfapureo.com 

http://www.alfapureo.sk/
http://www.alfapureo.sk/
http://www.alfapureo.sk/
mailto:info@alfapureo.com
mailto:info@alfapureo.com

